Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида № 111»

ПРИКАЗ30.08.2024г. № 130 - ОД

О создании аттестационной комиссии муниципального автономногодошкольного образовательного учреждения муниципального образованиягород Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 111»

В соответствии со статьёй 49 Закона РФ № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Обобразовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования инауки РФ № 276 от 07.04.2014г. «Об утверждении Порядка проведенияаттестации педагогических работников организаций, осуществляющихобразовательную деятельность», в целях подтверждения соответствиязанимаемой должности, приказываю:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципальногоавтономного дошкольного образовательного учреждения муниципальногообразования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 111»(приложение № 1).2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий В.А.Сай

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1к приказу МАДОУ МО г. Краснодар«Детский сад № 111»от 30.08.2024г. № 130-ОД
СОСТАВаттестационной комиссии для аттестации педагогических работниковмуниципального автономного дошкольного образовательного учреждениямуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида № 111»с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

Щербина Е.А. Старший воспитатель муниципального автономногодошкольного образовательного учреждениямуниципального образования город Краснодар «Детскийсад комбинированного вида № 111», председателькомиссииХарун Е.Е. воспитатель муниципального автономного дошкольногообразовательного учреждения муниципального образованиягород Краснодар «Детский сад комбинированного вида№ 111», заместитель председателя комиссииТоичкина О.В. воспитатель муниципального автономного дошкольногообразовательного учреждения муниципального образованиягород Краснодар «Детский сад комбинированного вида№ 111», секретарь комиссииЧлены комиссии:Мишина Л.Е. председатель первичной профсоюзной организациимуниципального автономного дошкольногообразовательного учреждения муниципального образованиягород Краснодар «Детский сад комбинированного вида №111»Комарова О.А. воспитатель муниципального автономного дошкольногообразовательного учреждения муниципального образованиягород Краснодар «Детский сад комбинированного вида№ 111»

		2024-09-11T23:03:17+0300
	Сай Вероника Алексеевна